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EDUSKUNNAN 
SOSIAALIVALIOKUNTA 

Helsingissä, 
22 päivänä lokakuuta 1985 

Lausunto n:o 2 

U 1 ko asiain vai iok u nn alle 

Ulkoasiainvaliokunta on 11 päivänä kesäkuuta 
1985 päivätyllä kirjeellään pyytänyt eduskunnan 
päätöksen mukaisesti sosiaalivaliokunnan lausun­
toa hallituksen esityksestä n:o 92 70. kansainvä­
lisen työkonferenssin eräiden päätösten johdosta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina sihteeri Marjatta Raunila-Härmälä sosiaali­
ja terveysministeriöstä, ylitarkastaja Tapani Tuo­
miharju työvoimaministeriöstä, valtiotieteen 
maisteri Pekka Castren Suomen Työnantajain 
Keskusliitosta, oikeustieteen kandidaatti Matti 
Kunnari Liiketyönantajain Keskusliitosta, tutki­
mussihteeri Turo Bergman Suomen Ammattiliit­
tojen Keskusjärjestöstä, sosiaalipoliittinen sihteeri 
Jukka Vainio Toimihenkilö- ja Virkamiesjärjestö­
jen Keskusliitosta ja pääsihteeri Ilpo Vilkkumaa 
kuntoutusasiain neuvottelukunnasta. Käsitelty­
ään asian valiokunta esittää seuraavaa. 

Kansainvälisen työkonferenssin 70. istunnossa 
hyväksyttiin ILO:n työllisyyspolitiikkaa koskevaa 
yleissopimusta ja suositusta vuodelta 1964 täy­
dentävä suositus n:o 169, joka koskee työllisyys­
politiikkaa. Suositus sisältää työllisyyspolitiikkaa 
koskevia yleisiä periaatteita sekä väestöpolitiik­
kaan, nuorison ja epäedullisessa asemassa olevien 
ryhmien ja henkilöiden työllistämiseen, teknolo­
giapolitiikkaan, epäviralliseen sektoriin, pienyri­
tyksiin, alueelliseen kehityspolitiikkaan, julkisiin 

sijoituksiin ja työllisyysohjelmiin, kansainväliseen 
muuttoliikkeeseen ja työllisyyteen liittyviä peri­
aatteita ja toimenpide-ehdotuksia. Oikeus työ­
hön voitaisiin käytännössä toteuttaa käyttäen kei­
nona tuottavan ja työpaikan vapaaseen valintaan 
perustuvan täystyöllisyyden edistämistä. Suositus 
sisältää ajankohtaisia ja uusia ehdotuksia vuoden 
1964 yleissopimuksen perustavoitteen, täystyölli­
syyden kannalta. 

Sosiaalivaliokunta on käsitellyt asiaa oman toi­
mialansa kannalta. Valiokunta pitää merkittävä­
nä ja painokkaasti huomioon otettavana käsitel­
tävänä olevan Kansainvälisen työjärjestön suosi­
tuksen 15 ja 16 kohtaa, jotka käsittelevät toimen­
piteitä sellaisten henkilöryhmien hyväksi, joilla 
on toistuvasti vaikeuksia pysyvän työn löytämi­
seksi. 

Valiokunnan käsityksen mukaan ei ole esteitä 
Kansainvälisen työjärjestön työllisyyspolitiikkaa 
koskevan suosituksen (täydentäviä määräyksiä), 
1984 (n:o 169) määräys.ten ja periaatteiden huo­
mioon ottamiselle. Edellä esitetyn perusteella 
sosiaalivaliokunta kunnioittavasti esittää lausun­
tonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät 
ehdotukset hyväksyttäisiin. 
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